РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

09.12.2024 г                                                                                                   № 160.1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в план реализации
муниципальной программы Индустриального
сельского поселения «Охрана окружающей среды
и рациональное природопользование» на 2024 год

Во исполнение Постановления Администрации Индустриального сельского поселения от 11.12.2018 г № 71 «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование», Решения Собрания депутатов Индустриального сельского поселения №103 от 09.12.2024 г. «О внесении изменений в решение №79 от 27.12.2024 г «О бюджете Индустриального сельского поселения Кашарского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Индустриальное сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2024 год (далее - план реализации) согласно приложению, к настоящему постановлению.
           2. Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Индустриального
 сельского поселения                                                   Л.С. Варивода

Приложение
к постановлению Администрации
Индустриального сельского поселения
от 09.12.2024 г №160.1
План реализации
муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
на 2024 год

	№п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя/ ФИО)

	Ожидаемый результат (краткое описание)

	Срок реализации
(дата)

	Объем  расходов на 2024 год  (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет Кашарс-кого рай-она
	Бюд-жет  Индустриального сельского поселения
	Вне-бюд-жетные
источ-ники
-
-
-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1
Охрана окружающей среды Индустриального сельского поселения
	Администрация Индустриального сельского поселения
	-увеличение уровня озеленения территории поселения;
  -очистка территории кладбища от несанкционированных свалок;
 -проведение организационно-хозяйственных мероприятий по сбору и вывозу для утилизации и переработки бытовых отходов;
	01.01.2024-31.12.2024
	22,45
	х
	х
	х
	22,45
	х

	1.1
	Организация благоустройства и озеленение территории.
	Администрация Индустриального сельского поселения.
	Улучшить состояние окружающей среды.
	01.01.2024-31.12.2024
	0,0
	х
	х
	х
	0,0
	х

	1.2
	Содержание мест захоронения.
	Администрация Индустриального
сельского поселения.
	Улучшить состояние окружающей среды.
	01.01.2024-31.12.2024
	8,28
	х
	х
	х
	8,28
	х

	1.3
	Содержание памятников.
	Администрация Индустриального сельского поселения.
	Улучшить состояние окружающей среды.
	01.01.2024-31.12.2024
	14,17
	х
	х
	х
	14,17
	х